processus ad omnem omnium noticiam deducaturj

cartas seu membranas processum continentes eon

dem in loco de Lomatio in ecclesia sancti Syria

que est eiusdem loci cumano diocesist appcndi vel

affigi hostiis h faciemus . que processum ipsum

quasi suo sonoro preconio et patulo iudicio pu

blicabuntg ita quod potestasa iudices. consulles

et homines civitatis et diocesis cumane et ceteri

homines i qnos processus ipsi contingenti ullam

propter poterunt excusationem pretendereg quod

ad eos taliter processus non perveneritp vel igno

rant eundem 1 cum non sit veresimile quod sit

quoad eos ignotum vel occultumj quod tam pa

tenter hominibus publicatun ln cuius rei testi

monium presentes per infrascriptum notarium scribi

et in publicam formam redigi iussimusp et nostri

insuper sigili appensione munirifLata fuit sententia

predicta per predictum dominum episcopum anno

nomini mchxxxny die sabati vi exeunte aprilij in

dictione x in festo beati Marci evangeliste Actum

in predicta ecclesia sancti Syri. unde plura. ln

terfuerunt ibi testes predictus Advocatus archi

gresbyter modoetiensisp et magister zambellus de

- exioa et presbyter carnevarius capelanus dicte ec

clesiey et Poccobelus de zulino canonicus de Lennoa

et Albertus Suidoldus et Lantelmus Suidoldus et

Ardizonus clericus . omnes eiusdem lociy et presby

ter Ambroxiusy et presbyter Mainfredus capellanus

ecclesie sancti viti eiusdem loci de Lomatioj pre

sente ibi etiam fidelium multitudine copiosa. ligo

Prancinus Pasta de Salarate filius ser lacobi Paste

de mandato domini episcopi et iussu eiusdem tra

didi et scripsi i et in publicam formam reddigi. -

ligo georgius de binago notarius cumarum filius

quondam Ambroxii de binago hanc sententiam ex

sigellato ct autcntico exemplavi.

ngo Aliolus Perarius notarius cumarum filius

Anrici Perrarii de cumis hanc cartam ex exemplo

exemplavi.

lSSiL Pl maggio

ll consiglio generale di coma delcga i giurispcriti
Suglielmo Suilizone ecl lfnrico diolgiate a fer

mare alleanza con liodolfo re de1 liomanL

hal cod Monli in nibL Ambros

ll. la nota ss sui Procuratorip coL

in nomine nomini Anno a nativitate eiusdem

millesimo ducentesimo octuagesimo tertiop die ve

neris vigesimo primo mensis maii y indictione un

decima. convocato et congregato consilio generali

communis cumarum ad sonum campane per vocem

preconiamj nec non per preceptum nostri Suil

lielmi de Sorexina potestatis cumarum in palatio

a Lrgc hic nosler processus ad omnium hominum elc.